
PANEVĖŽIO MUZIKOS MOKYKLA 

MOKYKLOS KOKYBĖS VEIKLOS ĮSIVERTINIMO IŠVADOS 

2021-2022 m. m. 

Panevėžys 
 

 

Atsižvelgdama į Mokyklos 2021-2022 m. m. vidaus įsivertinimo metu gautus duomenis, 

Mokyklos kokybės veiklos įsivertinimo darbo grupė teikia šias rekomendacijas, kurios turėtų 

pasitarnauti rengiant Mokyklos strateginį 2023-2027 metų ir 2023 metų veiklos planus: 

1. Išlaikyti ir modernizuoti Mokyklos teikiamų paslaugų kokybę ir nuolatinį mokytojų 

kompetencijų augimą. 

2. Išlaikyti ir puoselėti Mokyklos, kaip besimokančios organizacijos, teikiančios menines 

paslaugas, kaip aktyvaus ir atviro kultūros puoselėtojos vaidmenį Panevėžio mieste, šalyje. 

3. Pritraukti lėšas iš Lietuvos bei Europos sąjungos fondų, kurios būtų skiriamos Mokyklos 

materialinių išteklių atnaujinimui bei projektinės veiklos vykdymui. 

4. Nuolat atnaujinti ugdymo programas bei Mokyklos mokymo(si) bazę, kad jie atitiktų 

Panevėžio miesto bendruomenės poreikius. 

5. Užtikrinti, kad Mokykla būtų prieinama įvairių socialinių sluoksnių ir tautybių mokiniams, 

palaikyti emociškai saugią aplinką visiems Mokyklos bendruomenės nariams. 

6. Pamokoje daugiau dėmesio skirti individualios mokinių pažangos išryškinimui. Stiprinti 

asmeninę kiekvieno mokinio atsakomybę už mokymosi rezultatus.  

7. Planuojant ugdymo procesą atkreipti dėmesį į kiekvieno mokinio pažangos ir pasiekimų 

vertinimą, mokiniams sudaryti sąlygas įsivertinti asmeninius pasiekimų rezultatus lyginat su 

išsikeltu pamokos uždaviniu, reflektuoti ir aptarti mokymąsi, sėkmių ir nesėkmių priežastis 

ir nusimatyti tolesnio mokymosi gaires. 

8. Stiprinti savivaldų mokinių mokymąsi, skatinant mokinius pamokose išsikelti tikslus, 

planuoti savo mokymąsi. Stebėti ir analizuoti mokinių individualią pažangą ir pasiekimus 

pamokoje. 

_______________________ 

 


